



ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

за январь-март 2016 года

Организация: ПАО «МРСК Волги»

Идентификационный номер налогоплательщика: 6450925977/997450001

Вид деятельности: передача электроэнергии

Организационно-правовая форма / форма собственности: Публичное акционерное общество

Совместная федеральная и иностранная собственность

Единица измерения: тыс.руб.

Форма по ОКУД

Дата (год, месяц, число)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ /

ОКФС

по ОКЕИ

КОДЫ

0710002

2016 03 31

96956370

6450925977

40.10.2

12247 31

384

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	За январь-март 2016 года	За январь-март 2015 года
1	2	3	4	5
Доходы и расходы по обычным видам деятельности				
	Выручка	2110	13 608 702	12 154 565
	в том числе от:			
	услуг по передаче и распределению электрической энергии	2111	13 519 749	12 034 355
	услуг по технологическому присоединению к сети	2112	46 300	74 678
	перепродажи электроэнергии и мощности	2113	—	—
	предоставления имущества в аренду	2116	17 410	18 625
	прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера	2117	24 191	26 103
	прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера	2118	1 052	804
6.1	Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	2120	(12 121 194)	(11 339 070)
	в том числе от:			
	услуг по передаче и распределению электрической энергии	2121	(12 051 356)	(11 261 729)
	услуг по технологическому присоединению к сети	2122	(40 258)	(48 430)
	продажи электроэнергии и мощности	2123	—	—
	предоставления имущества в аренду	2126	(6 835)	(7 341)
	прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера	2127	(19 073)	(18 199)
	прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера	2128	(3 672)	(3 371)
	Валовая прибыль	2100	1 487 508	815 495
	Коммерческие расходы	2210	—	—
6.1	Управленческие расходы	2220	(312 617)	(279 053)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1 174 891	536 442
6.4	Прочие доходы и расходы			
	Доходы от участия в других организациях	2310	—	—
	Проценты к получению	2320	43 781	10 119
	Проценты к уплате	2330	(303 896)	(266 200)
	Прочие доходы	2340	242 832	107 492
	Прочие расходы	2350	(388 971)	(178 384)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	768 637	209 469
6.3	Текущий налог на прибыль	2410	(453 447)	—
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	224 203	160 283
6.3	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	11 743	(95 407)
6.3	Изменение отложенных налоговых активов	2450	63 774	(106 770)
	Прочее	2460	(14 810)	11 756
	Чистая прибыль (убыток)	2400	375 897	19 048

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	За январь-март 2016 года	За январь-март 2015 года
1	2	3	4	5
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	375 897	19 048
	СПРАВОЧНО			
6.2	Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2900	—	—
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2910	—	—

Генеральный директор

(подпись)

В.А.Рябкин

(расшифровка подписи)

« 27 » апреля 2016 г.